UBND TỈNH HƯNG YÊN

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI KHỞI NGHIỆP

ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

Số:        /TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo

tỉnh Hưng Yên năm 2024

Thực hiện Công văn số 631/UBND-KGVX ngày 18/3/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hưng Yên về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi khởi nghiệp đổi

mới sáng tạo tỉnh Hưng Yên năm 2024;

Ban Tổ chức Cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hưng Yên năm 2024

thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi như sau:

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ dự thi: Từ ngày 15/12/2023 đến hết ngày

12/4/2024.

- Chấm sơ khảo: từ ngày 15/4/2024 đến ngày 22/4/2024.

- Chấm chung kết: từ ngày 07/5/2024 đến ngày 11/5/2024.

Ban Tổ chức Cuộc thi khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Hưng Yên năm 2024

thông báo tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết, đăng ký tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Báo Hưng Yên, Đài PTTH tỉnh (phối hợp tuyên

truyền);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (p/h);

- Các trường đại học, cao đẳng, trung cấp (p/h);

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh (p/h);

- Hội doanh nghiệp trẻ tỉnh (p/h);

- Các thành viên Ban Tổ chức và Tổ Thư ký Cuộc thi;

- Các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Đăng tải trên Công thông tin điện tử Sở KH&CN;

- Lưu: VT, QLCNg.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ KH&CN

Trần Tùng Chuẩn

		2024-03-18T10:25:41+0700

		2024-03-18T10:57:22+0700

		2024-03-18T11:03:49+0700

		2024-03-18T11:03:49+0700

		2024-03-18T11:03:49+0700